Die xx. Mensis Martij anno
à Nativitate Domini M. DCC. Lxxij.

In Dei nomine Ego ^{Majus} Antonius Pasqueda et Olivar Civitella pntis: Insula Minoricarum habitus et Non doctus Immo vero gratis vendos Conventui Matrum Monialium Dive Clara et pro eo vobis Matrì Sor Maria Beate Abbatisse Ceterisque Matribus Discretabus dicti Conventus Decem Libras M^{te} Majoricarum Cens. ann. et pens. per me et Meos dicto Conventui Dive Clara et ejus Successoribus danda, solvenda, et contribuenda, et per dictum Conventum et ejus Successores à Me et Meis petenda, exigenda, recipienda, recuperanda, et habenda, à die pntis: ad unum annum et sic deinde anno quolibet, quas Impono et Impono onero sive in carrico ad rationem octo pro Centenario specialiter et expresse in et super Meo alodio vocato El Vquet et ejus fructibus quod habeo et possideo uti habes Universalis, et proprietarius R^{di} Egidij Olivar Presbiteri Avunculi Mei ejus Mediante Ultimo Testamento quod Clausit die 15. Januarij 1744. Et sub quo obit ~~et~~ sub die 5. Februarij predicti anni in posse Martini Venteyol Not^{arij} qui dictus R^{di} Egidius Olivar p^{ter} illud possidebat virtute venditionis in ejus favorem facte per Mariam de la Torre et Vquet sub die 7. Vri Constat in scribania Regiarum facticorum Curie et ejus termini scilicet in dicta Curia, et Medumque in et super meo alodio vocato El Vquet impono et Impono onero sive in carrico specialiter et expresse dictum Cens. Verum etiam et generaliter in et super omnibus alijs Universalis et singulis bonis meis Mobilibus et Immobilibus dummodo non sint sub alodio et directo Dominio Dni: Nri: Regis, que dicta omnia bona mea submitto Predictas Itaque decem Libras M^{te} Majoricarum Cens. ann. et pens. una cum eorum sum

Junce Et generaliter dicto conventui Divo Clara et
ejus successoribus credo et onero Ego dictus Antoni
us Pasqueda et olivar et superius dictum est Pro
tio vult. Centum et viginti quinque librarum pro
Majoriana encam. que confiteor et in veri
tate recognosco a vobis habuisse et accepisse in
pecunia numerata in pntia: Nostris et testium
Infatorum inde tenet. Exⁿⁱ illarum Et doli Ma
lij facis apocham Et sic Consti Titulo quibus
sunt Consti etiam salvo Promi facere habe
ret Et Tenere Evictiones Pro quibus obli bona
mea Non autem illa que sunt sub alio et di
recto dominio Dni. Nri. Regis ~~Primum libelli~~
~~oblationis fieri et fieri~~ nec non
etiam Ego dictus Antonius Pasqueda et olivar ob
ligo vobis dicto conventui et successoribus ejus
Nomine precario proprio pignori specialiter ob
ligationi specialiter et expresse quoddam Meas
domos que antea erant due quas habeo et possideo
vult. una virtute venditionis Instrumenti in
mei favorem firmate per Confraternitatem Vir
ginis Mariae de Spe sub die 22. Maij 1745. et alte
ra etiam virtute venditionis Instrumenti in mei
favorem facta per Franciscum Fornarij filium
Joannis sub die 6. februarij 1746. Vti constat in
scribania Regiarum faciarum dicta Civitatis
et ejus terminis sub^{is} indicta Civitatis in vico
dicto D. S. Fran. Et affrontantur cum domibus he
reditatis signiferi Ludovici Delgado cum alijs he
reditatis Raymundi Delebert cum alijs heredita
tis Francisci Capella et Bau cum alijs Laurentij
Beneyam cum alijs Joannis Moxa et Font cum
alijs Joannis Sinty et olivar Domicelli cum alijs
Melchiorij Masquida cum alijs hereditatis Ho
norati

+
Contus. Dni Fran
cisci Civitatis

Honorati Salut et cum dicto vico D. S. Fran. seu
venij pro vobis et super illis vos dictus conventus
variare poteritis toties quoties vobis benevisum
fuerit. Et generaliter super omnibus et singulis
bonis meis Mobilibus et immobilibus facta tamen
et convento quod per specialem obligationem
non derogetur generalis nec e contra sed una
per alteram roboretur et fortius validetur. Per
nu legi sive sibi dicenti quod quamdiu bona
specialiter obligata Creditori sufficiant. Credi
tor Manu ad alia bona non extendat et legi di
centi pro quod prius transeundum sit per specia
liter nec non tenet libelli oblationi fieri et fo
ros submissos Et fiat large Actum Civitatis

Testes Joannes Pex diaconus Major
et Paspar Beneyam et Pastre Sax
lone dicta Civitatis habiff. aq. Ceteri
Hort. Curia No. 94

Chie Dita
Fiat Apocha dictorum 125. L. M. Majoriana
Encam. No. ut supra.
Testes supra dicti

20 May 1758.